２０２４年５月１０日

お客様各位

４階 婦人靴下売場 「DAKS婦人靴下」誤表記に関するお詫びとお知らせ

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、２月１日(木)から５月３日（金・祝）の期間 ４階 婦人靴下売場にて販売いたしました下記

商品につきまして、商品タグに「日本で製造されたもの」との誤った記載があったことが判明いたしました。

正しくは、中国もしくはタイが原産国となります。

お買上いただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げますとともに、誠に恐れ入ります

が下記のお問い合わせ先までご連絡をいただきますようお願いいたします。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

【誤ったタグ表示の例】

該 当 商 品 ： ①ＤＡＫＳ 婦人靴下（品番３３６７-２６５） １,１００円（税込）

          原産国：中国

 ②ＤＡＫＳ 婦人靴下（品番３３６７-２６６） １,４３０円（税込）

          原産国：タイ

【お問合せ窓口】 株式会社ナイガイ お客様相談室

電話番号：フリーダイヤル ０１２０－２２０－６９３

受付時間：午前１０時～正午 午後１時～午後５時 （土曜・日曜・祝日を除く）

以上